

甘棠中心学校运动场地翻新改造工程
采购项目

工程

最高投标限价

最高投标限价(小写): 1867134.93元

(大写): 壹佰捌拾陆万柒仟壹佰叁拾肆元玖角叁分

招 标 人: 黄山区甘棠中心学校 造价咨询人: 北京建友工程造价咨询有限公司

法定代表人 张先锋 法定代表人 贺亚平 或其授权人: 或其授权人:

(签字或盖章)

(签字或盖章)

编 制 人: 李 华 复 核 人: 胡 帆

编制时间: 2025年05月13日 复核时间: 2025年05月15日

总说明

工程名称:甘棠中心学校运动场地翻新改造工程采购项目

第1页 共1页

- 一、工程概况：跑道塑胶地面拆除新做、足球场草坪拆除新做，拆除修复排水渠盖板，新建200*300排水沟，主席台维修及附属维修等。
- 二、工程地点：黄山市黄山甘棠中心学校。
- 三、招标范围：招标文件、施工图纸及本清单有关规定的要求，
- 四、清单编制依据：
- 1、2018年《安徽省建设工程工程量清单计价办法》
 - 2、2018年《安徽省建设工程施工机械台班费用编制规则》
 - 3、2018年《安徽省建设工程计价定额（共用册）》
 - 4、2018年《安徽省相关专业工程计价定额》
 - 5、安徽省住房和城乡建设厅公告第51号发布《安徽省建设工程计价依据动态调整（第1期）》
 - 6、所有工程量计算规则均按照计价规范规定计算（有说明则按照说明计算规则计算）
 - 7、税金按建办标函〔2019〕193号文和安徽省建设工程造价管理总站造价[2019]7号文件执行。
 - 8、人工综合工日单价按140元/工日计入，人工调整按信息价156元/工日计算。
 - 9、主要材料价格执行黄山市建设工程造价管理站、黄山市建设工程造价管理协会发布的2025年4月份《黄山工程造价》中黄山市建设工程材料价格基本清单信息，若没有的执行市场价。
- 五、其他说明
- 1、跑道、足球场基层拆除修复工程量暂定100m²，按实结算。
 - 2、排水渠盖板按新做100块计算，按实结算。
 - 3、不锈钢楷体字工程量暂定30m²，按实结算。
 - 4、塑胶跑道新建区域做法按工程数量表做法计算。

建设项目最高投标限价汇总表

工程名称:甘棠中心学校运动场地翻新改造工程采购项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	甘棠中心学校运动场地翻新改造工程采购项目	1867134.93	0.00	43216.13
合计		1867134.93	0.00	43216.13

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2022JS-09

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称:甘棠中心学校运动场地翻新改造工程采购项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			暂估价	不可竞争费
1	市政	1867134.93	0.00	43216.13
合计		1867134.93	0.00	43216.13

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称:市政

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额(元)	其中:材料、设备暂估价(元)
一	分部分项工程项目费	1663806.80	
1.1	其中:定额人工费	146737.11	-
1.2	定额机械费	23054.02	-
1.3	综合费	43431.99	-
二	措施项目费	5944.90	-
三	不可竞争费	43216.13	-
3.1	安全文明施工费	43216.13	-
3.2	环境保护税		-
四	其他项目费		-
4.1	暂列金额		-
4.2	专业工程暂估价		-
4.3	计日工		-
4.4	总承包服务费		-
五	计税不计费		-
六	税金	154167.10	-
七	不计税不计费		-
八	计税不计费不下浮		-
九	不计税不计费不下浮		
十	下浮率		
工程造价=1+2+3+4+5+6+7+8+9-10		1867134.93	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	01	1、原跑道修复					649086.67	35174.36	3341.30	
1	011103002001	橡胶板卷材楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类: SM-101防潮加强层 2. 面层材料品种、规格、颜色: 13mm厚透气型塑胶跑道面层 3. 技术参数要求: 详见施工图	m2	2962.60	208.75	618442.75	18012.61	296.26	
2	011606001001	塑胶地面拆除	1. 龙骨及饰面种类: 原塑胶面层及防潮层拆除	m2	2962.60	4.41	13065.07	9539.57		
3	040205006001	标线	1. 材料品种: 热熔标线涂料 2. 工艺: 热熔	m2	98.35	43.07	4235.93	430.77	502.57	
4	WB011614004001	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类: 拆除垃圾 2. 运距: 投标单位勘察现场后自行确定, 中标后不予调整。	m3	59.25	22.19	1314.76	140.42	794.54	
5	ZB0000000000001	路面拉毛	1. 材质: 原混凝土面层	m2	2962.60	4.06	12028.16	7050.99	1747.93	
	02	2、操场新增区域					195547.26	9867.34	7750.31	
6	011103002002	橡胶板卷材楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类: SM-101防潮加强层 2. 面层材料品种、规格、颜色: 13mm厚透气型塑胶跑道面层 3. 技术参数要求: 详见施工图	m2	597.60	208.75	124749.00	3633.41	59.76	
7	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 机械挖土装车	m3	266.80	3.12	832.42	64.03	528.26	
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 砼碴 2. 运距: 投标单位勘察现场后自行确定, 中标后不予调整。	m3	24.00	28.97	695.28	11.76	481.20	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:投标单位勘察现场后自行确定,中标后不予调整。	m3	266.80	19.04	5079.87	74.70	3524.43	
10	040202001001	路床(槽)碾压检验	1. 路床整形 路床(槽)碾压检验	m2	597.60	2.26	1350.58	71.71	866.52	
11	040202011001	碎石	1. 厚度:10cm	m2	597.60	23.93	14300.57	221.11	1458.14	
12	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25非泵商品砼 2. 厚度:15cm 3. 表面为毛面	m2	597.60	75.86	45333.94	5037.77		
13	490105001001	拆除路面	1. 材质:砼基层(乒乓球桌处) 2. 厚度:15cm	m2	160.00	8.83	1412.80	268.80	832.00	
14	WB040203009001	模板	1. 水泥混凝土路面 水泥混凝土路面模板~厚度15(cm)	m2	597.60	1.68	1003.97	280.87		
15	WB040203014001	养生	1. 养生形式:养生布养护	m2	597.60	1.32	788.83	203.18		
	03	3、足球场					557077.56	38023.97	4233.88	
16	011103002003	人造草坪	1. 面层材料品种、规格、颜色:50mmPoa 茂金属人造草坪,水洗无尘石英砂20-40目≥26kg/m2, TPE中空颗粒≥5kg/m2 2. 草丝形态:S形单丝,6股12根 3. 草高:50mm; 4. 植草密度:10500针/m2; 5. 颜色:碧绿+浅绿; 6. 背胶:环保背胶; 7. 详见施工图	m2	3112.00	168.85	525461.20	18920.96	311.20	
17	011606001002	地面铲除	1. 饰面种类:原草坪铲除,装车	m2	3112.00	4.99	15528.88	11327.68		

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	WB011614004002	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾种类: 拆除垃圾 2. 运距: 投标单位勘察现场后自行确定, 中标后不予调整。	m3	155.60	22.19	3452.76	368.77	2086.60	
19	ZB0000000000002	基层打磨清理	1. 材质: 原混凝土面层	m2	3112.00	4.06	12634.72	7406.56	1836.08	
	04	4、排水渠盖板 100块					14592.63	6490.15	702.25	
20	011605001001	原井盖拆除	1. 拆除的基层类型: 原混凝土井盖拆除, 间距2-3m拆除1块, 按100块计算。	m2	60.00	13.81	828.60	604.80		
21	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 做法: 排水沟人工清淤	m3	18.34	115.10	2110.93	1540.56		
22	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种: 砼渣 2. 运距: 投标单位勘察现场后自行确定, 中标后不予调整。	m3	6.00	28.97	173.82	2.94	120.30	
23	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种: 排水沟清淤物 2. 运距: 投标单位勘察现场后自行确定, 中标后不予调整。	m3	18.34	19.04	349.19	5.14	242.27	
24	WB011702042001	预制混凝土模板	1. 构件规格类型: 预制排水盖板	m2	32.00	49.86	1595.52	1039.36	21.44	
25	WB040303049001	预制构件钢筋	1. 预制钢筋混凝土制作、安装 $\phi < 10$	t	0.302	4729.43	1428.29	248.35	30.63	
26	WB040303049002	预制构件钢筋	1. 预制钢筋混凝土制作、安装 $\phi > 10$	t	0.281	4597.93	1292.02	220.30	27.63	
27	WB040504021001	非定型井钢筋混凝土井室盖板预制	1. 混凝土强度等级: C30 2. 暂定100块	m3	6.00	817.34	4904.04	1603.20	259.98	
28	WB040504022001	非定型井井室盖板安装	1. 矩形井室盖板安装 每块体积 $< 0.1m^3$	m3	6.00	318.37	1910.22	1225.50		
	05	5、新建200*300排水沟					42315.60	8347.85	533.58	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段：

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：机械挖土不装车	m3	15.90	3.89	61.85	4.77	39.27	
30	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：机械挖土装车	m3	15.90	5.06	80.45	6.20	51.04	
31	040103001001	回填方	1. 填方材料要求：就地回填土方	m3	15.90	15.53	246.93	146.92	33.39	
32	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 运距：投标单位勘察现场后自行确定，中标后不予调整。	m3	15.90	19.04	302.74	4.45	210.04	
33	040402005001	混凝土沟底	1. 混凝土强度等级：10cm厚C25非泵商品砼沟底	m3	3.18	492.87	1567.33	149.05		
34	WB040501021001	沟垫层	1. 垫层材质及厚度：10cm厚碎石	m3	4.45	267.86	1191.98	203.41	14.64	
35	WB040504020001	非定型井井盖、井筒安装	1. 材质：300*450球墨铸铁雨水篦（C250级）	套	127	252.62	32082.74	6076.95		
36	WB040601033001	混凝土沟壁	1. 混凝土强度等级：15cm厚C25非泵商品砼沟壁	m3	5.72	502.38	2873.61	306.53		
37	WB041102041001	现浇混凝土方沟模板	1. 构件类型：复合木模板	m2	89.04	43.89	3907.97	1449.57	185.20	
	06	6、主席台维修					109750.61	29481.08	949.85	
38	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度级：MU15砼标砖 2. 砂浆强度级：M10水泥砂浆	m3	4.66	593.89	2767.53	750.91	40.12	
39	010507005001	扶手、压顶	1. 混凝土强度等级：C25砼	m3	1.41	562.90	793.69	166.61	35.72	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
40	011103002004	橡胶板卷材楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类: SM-101防潮加强层 2. 面层材料品种、规格、颜色: 13mm厚透气型塑胶跑道面层 3. 技术参数要求: 详见施工图	m2	105.20	208.75	21960.50	639.62	10.52	
41	011107001001	石材台阶面	1. 粘结层材料种类: 30厚1:3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 30厚毛面大理石	m2	5.72	242.77	1388.64	244.30	8.98	
42	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比: 20mm1:2水泥砂浆	m2	11.64	30.93	360.03	181.58	10.59	
43	011204001001	石材墙面	1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 30厚300*600毛面大理石 2. 结合层材料种类: 1:1水泥砂浆	m2	25.90	154.80	4009.32	734.27	13.47	
44	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称: 人工拆除砼地面	m3	0.61	282.12	172.09	75.15	45.43	
45	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原墙面油漆面铲除	m2	556.10	2.68	1490.35	1089.96		
46	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种: 砼渣 2. 运距: 投标单位勘察现场后自行确定, 中标后不予调整。	m3	6.17	28.97	178.74	3.02	123.71	
47	390903004001	水泥自流平砂浆	1. 面层厚度、砂浆配合比: 水泥基自流平砂浆 面层 ~厚度 20(mm)	m2	366.70	89.09	32669.30	15493.08	80.67	
48	490105006001	路面拉毛	1. 材质: 看台及主席台混凝土地面	m2	471.90	4.06	1915.91	1123.12	278.42	
49	WB011406001001	外墙真石漆	1. 腻子种类: 外墙防水腻子2遍 2. 面层做法: 外墙真石漆, 刷罩面清漆, 不分格	m2	556.10	72.16	40128.18	8302.57	283.61	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
50	WB011406003001	地坪漆	1. 油漆种类: 罩面清漆2遍	m2	366.70	4.87	1785.83	605.06	14.67	
51	WB011702039001	压顶	1. 构件规格类型: 复合木模板	m2	2.33	56.01	130.50	71.83	3.94	
	07	7、附属项目					72522.95	12796.84	1443.55	
52	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 成品栏杆材料种类、规格: 1.2m高不锈钢成品护栏 2. 基础: 200*200*400C25砼	m	58.70	197.45	11590.32	2046.28	596.98	
53	011609001001	栏杆、栏板拆除	1. 栏杆、栏板种类: 原防护网拆除 (保护性拆除)	m	25.80	11.13	287.15	209.50		
54	040204004001	安砌混凝土侧石	1. 材料品种、规格: 75*15*8cm大理石侧石(A型) 2. 垫层材料及厚度: 50厚C15砼垫层	m	58.70	53.34	3131.06	562.93		
55	040204004002	安砌混凝土侧石	1. 材料品种、规格: 75*15*8cm大理石侧石(B型) 2. 垫层材料及厚度: 50厚C15砼垫层	m	66.30	53.34	3536.44	635.82		
56	050307016001	花池	1. 规格: 直径1.1m 2. 池壁材料种类、规格: 砖砌花池 3. 做法: 详见施工图 4. 饰面材料种类: 外喷真石漆, 面层钢架基层装35厚防腐木面层	个	23	634.81	14600.63	2790.13	312.57	
57	050307016002	花池	1. 规格: 直径1.3m 2. 池壁材料种类、规格: 砖砌花池 3. 做法: 详见施工图 4. 饰面材料种类: 外喷真石漆, 面层钢架基层装35厚防腐木面层	个	6	734.41	4406.46	846.54	91.86	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
58	050307016003	花池	1. 规格: 1.5m*1.5m 2. 池壁材料种类、规格: 砖砌花池 3. 做法: 详见施工图 4. 饰面材料种类: 外喷真石漆, 面层钢架基层装35厚防腐木面层	个	16	982.17	15714.72	3005.60	311.04	
59	490105003001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质: 原侧石拆除	m	66.30	4.03	267.19	194.92		
60	WB011508001001	美术字安装	1. 铸字材料品种、颜色: 不锈钢楷体字 2. 字体规格、尺寸: 见施工图 3. 工程量暂定	m2	30.00	602.61	18078.30	2478.00	122.10	
61	WB011701011001	安全围护(网)	1. 围护(网)材质: 原围网安装(含基础)	m	12.00	75.89	910.68	27.12	9.00	
	08	8、跑道、足球场基层修复, 暂定100m2					9422.05	1189.85	963.25	
62	040103002007	余方弃置	1. 废弃料品种: 砼渣 2. 运距: 投标单位勘察现场后自行确定, 中标后不予调整。	m3	15.00	28.97	434.55	7.35	300.75	
63	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C25非泵商品砼 2. 厚度: 15cm 3. 表面为毛面	m2	100.00	75.86	7586.00	843.00		
64	490105001002	拆除路面	1. 材质: 砼基层 2. 厚度: 15cm 3. 暂定工程量	m2	100.00	10.60	1060.00	202.00	624.00	
65	WB040203012001	伸缩缝	1. 类型: 拆除切缝 2. 暂定工程量	m	50.00	4.19	209.50	103.50	38.50	
66	WB040203014002	养生	1. 养生形式: 养生布养护	m2	100.00	1.32	132.00	34.00		
	09	9、措施费					13491.47	5365.67	3136.05	
67	011701002001	外脚手架	1. 外装饰脚手架 钢管脚手架 15m以内	m2	447.29	15.72	7031.40	3685.67	161.02	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称:市政

标段：

第8页 共8页

[illegible]

措施项目清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	SC-01	夜间施工增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.5	825.68
2	SC-02	二次搬运费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	1.2	1981.63
3	SC-03	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.8	1321.09
4	SC-04	已完工程及设备保护费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.1	165.14
5	SC-05	工程定位复测费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.9	1486.22
6	SC-06	临时保护设施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)	0.1	165.14
7	SC-07	行车、行人干扰增加费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)		
8	SC-08	赶工措施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)		
9	SC-09	非夜间施工照明费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型机械进出场及安拆机械基价)		
10	SC-10	其它措施项目费			
合计					5944.9

不可竞争项目清单与计价表

工程名称:市政

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	SF-01	环境保护费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	3.57	5895.36
2	SF-02	文明施工费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	7.33	12104.48
3	SF-03	安全施工费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	5.28	8719.19
4	SF-04	临时设施费	分部分项人工基价+分部分项机械基价- (大型机械进出场及安拆人工基价+大型 机械进出场及安拆机械基价)	9.99	16497.10
5	SF-05	环境保护税			
合计					43216.13

暂列金额明细表

工程名称:市政

标段：

第1页 共1页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

专业工程暂估价计价表

工程名称:市政

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：此表“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。
安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

计 日 工 表

工程名称:市政

标段:

第1页 共1页

编 码	项 目 名 称	单 位	数 量	综 合 单 价	合 价(元)
一	人工				
1					
2					
3					
4					
5					
人工费小计					
二	材料				
1					
2					
3					
4					
5					
材料费小计					
三	施工机械				
1					
2					
3					
4					
5					
施工机械费小计					
合 计					

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

安徽省建设工程造价计价软件测评合格编号 2018JS-06

税金计价表

工程名称:市政

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额(元)
1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费	1712967.83	9	154167.1
合计					154167.1

人材机汇总表

工程名称:市政

标段:

第1页 共5页

序号	材料名称	规格型号	单位	单价（元，不含税）	用量	合价（元，不含税）	备注
1	综合工日		工日	156.00	1047.934	163477.70	
2	其他材料费		元	1.00	1689.132	1689.13	
3	其他材料费占材料费		%	35.08	0.600	21.05	
4	其他材料费占材料费		%	74.55	0.318	23.71	
5	其他材料费占材料费		%	38.25	0.572	21.88	
6	其他材料费占材料费		%	0.52	5.976	3.09	
7	其他材料费占材料费		%	0.02	5.000	0.10	
8	其他材料费占材料费		%	1.44	0.500	0.72	
9	其他材料费占材料费		%	28.77	6.976	200.67	
10	其他材料费占材料费		%	0.53	6.976	3.67	
11	其他材料费占材料费		%	83.64	12.700	1062.23	
12	其他材料费占材料费		%	10.23	1.250	12.78	
13	其他材料费占材料费		%	4.42	0.600	2.65	
14	其他材料费占材料费		%	10.92	5.976	65.24	
15	其他材料费占材料费		%	21.84	0.445	9.72	
16	镀锌钢材		kg	5.05	1223.240	6177.36	
17	螺纹钢 HRB400 Φ10以内		t	3340.71	0.308	1028.94	
18	螺纹钢 HRB400 Φ10以上		t	3190.27	0.292	931.56	
19	镀锌铁丝 16号		kg	5.93	5.135	30.45	
20	镀锌铁丝 22号		kg	5.93	3.696	21.92	
21	镀锌铁丝 12号		kg	5.93	13.226	78.43	
22	六角空心钢		kg	3.68	6.547	24.09	
23	塑料薄膜		m2	0.20	7.854	1.57	
24	塑料养护膜		m2	0.30	7.208	2.16	
25	棉纱头		kg	6.00	0.344	2.06	
26	草袋		m2	2.20	6.380	14.04	
27	膨胀螺栓 Φ10×100		套	1.10	323.120	355.43	
28	不锈钢焊条		kg	38.46	9.333	358.95	

人材机汇总表

工程名称:市政

标段:

第2页 共5页

序号	材料名称	规格型号	单位	单价 (元, 不含税)	用量	合价 (元, 不含税)	备注
29	电焊条		kg	5.98	16.175	96.73	
30	砂纸		张	0.47	167.863	78.90	
31	钢锯片		片	382.05	0.050	19.10	
32	石料切割锯片		片	39.00	0.127	4.95	
33	合金钢钻头 Φ20		个	11.00	3.924	43.16	
34	合金钢钻头(一字形)		个	8.79	6.547	57.55	
35	铁钉		kg	5.93	0.962	5.70	
36	圆钉		kg	5.93	12.306	72.97	
37	养生布		m2	2.00	294.878	589.76	
38	铁件		kg	4.19	30.150	126.33	
39	风镐头		根	18.00	0.098	1.76	
40	零星卡具		kg	4.87	4.113	20.03	
41	水泥 32.5级		kg	0.33	5754.836	1910.03	
42	水泥 42.5级		kg	0.40	4360.547	1736.37	
43	白水泥		kg	0.40	4.743	1.89	
44	机制中(粗)砂		t	131.07	23.101	3027.85	
45	碎石		t	97.09	13.139	1275.67	
46	碎石 60		t	97.09	122.179	11862.36	
47	碎石 40		t	97.09	9.101	883.62	
48	外墙腻子		kg	1.33	1007.179	1339.55	
49	标准砖 240×115×53		百块	55.00	63.618	3498.99	
50	枕木		m3	1548.67	0.080	123.89	
51	垫木		m3	1548.67	0.018	27.88	
52	竹笆		m2	13.11	36.298	475.87	
53	35厚防腐木面层		m2	146.52	51.979	7615.96	
54	操场塑胶跑道面层		m2	180.00	3848.670	692760.60	
55	足球场铺人工草坪		m2	142.00	3267.600	463999.20	
56	300*600毛面大理石	30厚	m2	105.00	26.548	2787.54	
57	30厚火烧板大理石		m2	105.00	8.974	942.27	

人材机汇总表

工程名称:市政

标段:

第3页 共5页

序号	材料名称	规格型号	单位	单价（元，不含税）	用量	合价（元，不含税）	备注
58	不锈钢楷体字		m2	455.00	30.300	13786.50	
59	保护面清漆二遍		kg	10.62	167.863	1782.71	
60	底漆		kg	17.70	16.720	295.94	
61	封闭底漆		kg	7.52	100.718	757.40	
62	煤焦油沥青漆 L01-17		kg	6.84	62.484	427.39	
63	罩面清漆		kg	10.62	84.341	895.70	
64	真石漆		kg	10.62	2670.299	28358.58	
65	防锈漆		kg	10.81	12.855	138.96	
66	热熔标线涂料		kg	5.31	479.289	2545.02	
67	嵌缝料		kg	2.56	8.904	22.79	
68	油漆溶剂油		kg	2.62	0.675	1.77	
69	草酸		kg	6.90	0.259	1.79	
70	脱模剂		kg	2.48	8.904	22.08	
71	界面剂		kg	1.54	74.807	115.20	
72	氩气		m3	19.59	24.067	471.47	
73	108胶		kg	2.00	425.462	850.92	
74	玻璃胶 310mL		支	7.80	21.000	163.80	
75	胶粘剂 504		kg	32.00	2372.090	75906.88	
76	钢管 DN50		kg	4.43	146.993	651.18	
77	不锈钢管 202系列		kg	11.50	528.300	6075.45	
78	高压胶管		m	8.00	0.657	5.26	
79	不锈钢弯头 φ60		个	24.00	17.786	426.86	
80	不锈钢法兰盖		个	4.00	70.440	281.76	
81	1.2厚专用美纹纸		m	0.15	1745.777	261.87	
82	钢支撑		kg	3.50	14.342	50.20	
83	锯木屑		m3	14.86	0.051	0.76	
84	电		kW·h	0.85	77.867	66.19	
85	水		m3	2.80	235.780	660.18	
86	复合木模板		m2	30.97	0.513	15.89	

人材机汇总表

工程名称:市政

标段:

第4页 共5页

序号	材料名称	规格型号	单位	单价（元，不含税）	用量	合价（元，不含税）	备注
87	模板木材		m3	1548.67	0.637	986.50	
88	组合钢模板		kg	5.13	110.568	567.21	
89	钢扣件		kg	4.87	33.949	165.33	
90	钢支撑及扣件		kg	4.87	0.944	4.60	
91	木支撑		m3	1106.19	0.523	578.54	
92	密目网 围护		m2	6.84	45.261	309.59	
93	300*450球墨铸铁雨水篦		套	165.00	127.000	20955.00	
94	75*15*8cm大理石侧石(A型)		m	35.40	59.581	2109.17	
95	75*15*8cm大理石侧石(B型)		m	35.40	67.295	2382.24	
96	反光材料(玻璃珠)		kg	2.56	32.603	83.46	
97	抗裂砂浆		kg	1.20	503.590	604.31	
98	水泥基自流平砂浆		m3	1500.00	7.481	11221.50	
99	商品混凝土	C25(非泵送)	m3	415.53	115.199	47868.64	
100	安全围网安装		m	65.00	12.000	780.00	
101	热熔釜溶解车	0	台班	118.42	0.443	52.46	
102	手推式热溶划线车	0	台班	83.21	0.443	36.86	
103	干混砂浆罐式搅拌机		台班	223.00	0.367	81.84	
104	抛光机	0	台班	27.33	3.258	89.04	
105	其他机械费		元	1.00	1301.153	1301.15	
106	其他机具费	0	元	1.00	1.600	1.60	
107	回程费占以上费用		%	957.08	1.000	957.08	
108	履带式单头凿岩机		台班	1300.00	1.120	1456.00	
109	锯缝机(割缝机) XHQI-83-III		台班	42.75	0.895	38.26	
110	折旧费(机械)		元	1.00	2730.717	2730.72	
111	检修费(机械)		元	1.00	599.728	599.73	
112	维护费(机械)		元	1.00	2195.331	2195.33	
113	安拆费及场外运费(机械)		元	1.00	1828.048	1828.05	

人材机汇总表

工程名称:市政

标段:

第5页 共5页

[illegible]